
IČO 00406741 Telefon 233 029 142 Bankovní spojení Moneta Money Bank 
  233 029 138 Číslo účtu 1601116011/0600 

Fotbalová asociace České republiky 

Řídící komise pro Čechy 

Atletická 2474/8 

169 00 Praha 6 

 

 

 
Zápis z jednání Disciplinární komise Řídící komise pro Čechy ze dne 12.10.2022 

Přítomni: JUDr. Bc. Michal Volf, František Hubička, Miroslav Hruška, Petr Valenta 

Omluveni: JUDr. Tomáš Capoušek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

JUDr. Bc. Michal Volf, v.r.  
předseda Disciplinární komise Řídící komise FAČR pro Čechy 

 

 

 

 
                         zapsala: Jitka Plochová 



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022338171

Disciplinární komise  Řídící komise TOP soutěží FAČR

VE VĚCI:

Osoba: Drobílek Michal (06011317)

Klub: 20B0641  1.FK Příbram, fotbalová akademie, z.s.

Soutěž: 2022008D1A - I.CLD U 17

Zápas: 1.FK Příbram FA  Akademie FC Baník Ostrava ,2022008D1A1006

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 48 odstavec 1 DŘ FAČR "Tělesné napadení"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, Prudké strčení oběma rukama do soupeřovi hrudi v přerušené hře, čímž
způsobil jeho pád. Přestupek byl spáchán na hráče H1.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 500,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 08.10.2022 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 12.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022338168

Disciplinární komise  Řídící komise TOP soutěží FAČR

VE VĚCI:

Osoba: Němčík René (06110263)

Klub: 8060671  Akademie FC Baník Ostrava z. s.

Soutěž: 2022008D1A - I.CLD U 17

Zápas: 1.FK Příbram FA  Akademie FC Baník Ostrava ,2022008D1A1006

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 43 odstavec 1 DŘ FAČR "Narušení řádného průběhu hry"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Zabránění soupeřovu družstvu dosáhnout branky, Hráč zabránil soupeřovu družstvu v dosažení branky
hraním míčem rukou cca 2 metry od brankové čáry.. Míč směřoval do prázdné branky.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 500,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 08.10.2022 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 12.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022338170

Disciplinární komise  Řídící komise TOP soutěží FAČR

VE VĚCI:

Osoba: Kaňák Vojtěch (04080642)

Klub: 8030461  Městský fotbalový klub Karviná, z.s.

Soutěž: 2022008C1A - I.CLD U 19

Zápas: MFK Karviná  SK Dynamo Č. Budějovice akademie ,2022008C1A1005

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 48 odstavec 1 DŘ FAČR "Tělesné napadení"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, 88 HNCH násílné udeření soupeře do oblasti krku v přerušené hře, což byla
reakce na udeření H3. Hráč po obdržení ČK spořádaně opustil prostor hřiště.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 500,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 08.10.2022 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 12.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022338169

Disciplinární komise  Řídící komise TOP soutěží FAČR

VE VĚCI:

Osoba: Rajtmajer Lukáš (04030404)

Klub: 3110761  SK Dynamo České Budějovice akademie, z.s.

Soutěž: 2022008C1A - I.CLD U 19

Zápas: MFK Karviná  SK Dynamo Č. Budějovice akademie ,2022008C1A1005

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 48 odstavec 1 DŘ FAČR "Tělesné napadení"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, 88´ HNCH násilné udeření soupeře do oblasti hrudníku v přerušené hře
mimo souboj o míč, čímž vyvolal reakci D7. Hráč po udělení ČK spořádaně opustil prostor hřiště.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 500,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 08.10.2022 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 12.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022337362

Disciplinární komise  Řídící komise TOP soutěží FAČR

VE VĚCI:

Osoba: Šustr Dominik (05120289)

Klub: 3230351  VIKTORIA PLZEŇ  fotbal, z.s.

Soutěž: 2022008C1A - I.CLD U 19

Zápas: AC Sparta Praha fotbal  VIKTORIA PLZEŇ  fotbal ,2022008C1A1001

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 42 odstavec 1 DŘ FAČR "Surová hra"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Surová hra, kopnutí soupeře zepředu podrážkou do oblasti nad kotníkem v souboji o míč v nepřerušené
hře za použití nepřiměřené síly, čímž ohrozil zdraví a bezpečnost protihráče. Faulovaný hráč po ošetření pokračoval v utkání.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 500,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 08.10.2022 23:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 12.10.2022


